
COMUNE DI GRUMENTO NOVA 
Provincia di Potenza 

 
 
 

AVVISO DELL’AVVIO DEL PROCEDIMENTO 
per l’apposizione del vincolo preordinato all’espro prio e dichiarazione di pubblica utilità 

di cui all’art. 11 del D.P.R. 327/2001 e successive  modifiche ed integrazioni.  

PROGETTO COMPRENSORIALE DI AREA VASTA PER LA RIQUAL IFICAZIONE AMBIENTALE 

PER ATTIVITÀ TURISTICO-SPORTIVE SUL LAGO DEL PERTUS ILLO. INTERVENTI GR2 E GR3. 

L’Amministrazione Comunale di Grumento Nova, con sede in Grumento Nova (PZ), P.zza Sandro Pertini, nella 
qualità di soggetto espropriante delle aree occorrenti per i lavori di cui all’oggetto, con il presente avviso, 

RENDE NOTO 

- che per l’esecuzione dei lavori su indicati, è stato avviato il procedimento di apposizione del vincolo 
preordinato all’esproprio e di approvazione del progetto definitivo dell’opera, relativamente alle aree 
indicate nell’elenco di seguito riportato; 

-  che il progetto preliminare è stato approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n°42 del 
09/05/2012; 

-  che  l’approvazione   del  progetto  definitivo  costituisce,  ai  sensi  della  normativa  vigente, 
dichiarazione di pubblica utilità; 

-  che entro 30 giorni  decorrenti dalla pubblicazione del presente avviso, coloro che vi abbiano interesse, 
ai sensi degli artt. 11 e 16 del D.P.R. 327/2001, possono presentare in forma scritta le loro eventuali 
osservazioni, che verranno opportunamente valutate dall’autorità espropriante ai fini delle definitive 
determinazioni. Le osservazioni devono essere inviate a: Comune di Grumento Nova – Ufficio 
Espropriazioni, Via S. Pertini, 85050 Grumento Nova (PZ); 

A tal fine si precisa: 

-  che la  presente comunicazione sostituisce, avendone titolo, a tutti gli effetti, la  comunicazione 
personale agli interessati poiché nella fattispecie il numero dei  destinatari  della  procedura è superiore 
a 50; 

-  che il progetto e le informazioni sulla procedura espropriativa, con tutta la connessa documentazione, 
sono consultabili presso il su indicato Ufficio Espropriazioni, previo appuntamento (Rif. Sig. Antonio 
Mazzeo Tel. 0975 65044),  

RENDE NOTO ALTRESÌ 

-  che per l’esecuzione dei lavori sopra indicati, a norma dell’art. 49 del D.P.R. 327/2001, come da 
progetto sopra citato sono state previste alcune occupazioni temporanee, necessarie per la 
realizzazione delle opere. 

A tal fine si precisa: 

-  che le aree interessate da sola occupazione temporanea, non prevedono l’apposizione del vincolo 
preordinato all’esproprio; 

Coloro che, pur risultando proprietari dai registri catastali, non lo sono più, sono tenuti a norma dell’art. 3, 
comma 3, del D.P.R. 327/2001 a darne comunicazione al Responsabile del procedimento espropriativo 
indicando, se a conoscenza, il nominativo del nuovo proprietario, o comunque fornendo copia degli atti in 
possesso utili a ricostruire le vicende dell’immobile. 

Questo avviso è pubblicato sul quotidiano “Il Corriere dello Sport, ediz. Puglia e Basilicata”, sul sito della 
Regione Basilicata e sull’Albo pretorio on line del Comune di Grumento Nova. 
 

Il Responsabile del Proc. Espropriativo                                    Il Responsabile del Procedimento  
(arch. Roberto Schettini)      (arch.Roberto Schettini)  



Dalle risultanze catastali risultano interessati dalle procedure espropriative i seguenti immobili: 

ALLEGATO “A” – COMUNE DI GRUMENTO NOVA  

ELENCO DELLE AREE INTERESSATE DAL VINCOLO PREORDINATO ALL’ESPROPRIO 

1 ) ALBERTI GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 23/09/1963 Fg. 33 Mapp. 274; 2 ) ANGERAMI ANTONIO nato a MONTEMURRO il 14/06/1942 Fg. 33 

Mapp. 403; 65 ) ARMOCIDA ROSALIA nata a GRUMENTO NOVA il 10/01/1926 Fg. 37 Mapp. 135, 136; 4 ) BAFUNNO ANTONIA nata a GRUMENTO 

NOVA il 10/10/1909 Fg. 33 Mapp. 278; 5 ) BAFUNNO ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 10/10/1909 Fg. 33 Mapp. 278; 6 ) BAFUNNO BENEDETTA 

nata a GRUMENTO NOVA il 16/08/1920 Fg. 33 Mapp. 278; 7 ) BAFUNNO GIUSEPPINA GILDA nata a GRUMENTO NOVA il 20/07/1927 Fg. 33 Mapp. 278; 

8 ) BAFUNNO ROSINA nata a GRUMENTO NOVA il 04/07/1912 Fg. 33 Mapp. 278; 9 ) CAPUTO GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 21/07/1968 Fg. 36 

Mapp. 261; 71 ) CASELLA CARMINA FU VITO Fg. 25 Mapp. 134; 72 ) CASELLA FRANCESCO FU VITO Fg. 25 Mapp. 134; 73 ) CASELLA RAFFAELE FU VITO 

Fg. 25 Mapp. 134; 11 ) CASELLA VITO nato a GRUMENTO NOVA il 07/02/1934 Fg. 33 Mapp. 251; 12 ) CASSINO ROCCO nato a GRUMENTO NOVA il 

24/09/1957 Fg. 36 Mapp. 27, 29, 31, 294; 13 ) CAVALLO ANNA MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 09/07/1962 Fg. 33 Mapp. 276, 344, 351; 14 ) 

CELANO ENRICO nato a GRUMENTO NOVA il 28/07/1935 Fg. 33 Mapp. 277; 15 ) CELANO EVELINA nata a GRUMENTO NOVA il 09/07/1926 Fg. 33 

Mapp. 277; 16 ) CELANO GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 09/07/1926 Fg. 33 Mapp. 277; 17 ) CELANO MARIO nata a GRUMENTO NOVA il 

30/07/1929 Fg. 33 Mapp. 277; 18 ) CIANO RAFFAELE nato a GRUMENTO NOVA il 14/02/1930 Fg. 36 Mapp. 261; 19 ) CIRIGLIANO ROCCO nato a 

VIGGIANO il 30/07/1969 Fg. 36 Mapp. 259; 74 ) CIUFFO CARMELA nata a GRUMENTO NOVA il 03/10/1921 Fg. 25 Mapp. 134; 20 ) COZZA GIOVANNI 

ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 13/01/1920 Fg. 36 Mapp. 261; 75 ) DI SALVO FRANCOIS JEAN nato a FRANCIA il 30/07/1948 Fg. 25 Mapp. 134; 

76 ) DI SALVO MARIO LUIS nato a FRANCIA il 26/11/1957 Fg. 25 Mapp. 134; 77 ) EMANUELLI ANDREA nato a MILANO il 18/08/1929 Fg. 25 Mapp. 76, 

267; 78 ) EMANUELLI IOLE nata a COMO il 18/11/1962 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 79 ) EMANUELLI OTTAVIO nato a COMO il 21/05/1961 Fg. 25 Mapp. 76, 

267; 21 ) FLORENTINO ANTONIO nato a - il ??? Fg. 36 Mapp. 5, 10, 11; 22 ) FORTE ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 18/10/1912 Fg. 36 Mapp. 261; 

23 ) FORTE BERNARDO nato a GRUMENTO NOVA il 22/07/1920 Fg. 36 Mapp. 43; 24 ) FORTE DOMENICO nato a GRUMENTO NOVA il 28/07/1938 Fg. 36 

Mapp. 260; 25 ) FORTE GIOVANNI nato a GRUMENTO NOVA il 10/08/1902 Fg. 36 Mapp. 261; 26 ) FORTE GIUSEPPE nato a - il ??? Fg. 36 Mapp. 261; 27 

) FORTE MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 26/05/1909 Fg. 36 Mapp. 43; 28 ) FORTE ROSINA nata a - il ??? Fg. 36 Mapp. 261; 29 ) FORTE TERESA nata 

a - il ??? Fg. 36 Mapp. 261; 30 ) FRIGUGLIETTI VINCENZO nato a GRUMENTO NOVA il 23/12/1911 Fg. 36 Mapp. 48; 31 ) IMPERATRICE CARMELA nata a 

GRUMENTO NOVA il 22/04/1914 Fg. 36 Mapp. 261; 32 ) IMPERATRICE FRANCO nato a GRUMENTO NOVA il 06/03/1920 Fg. 36 Mapp. 261; 33 ) 

IMPERATRICE GIOVANNI nato a GRUMENTO NOVA il 20/09/1910 Fg. 36 Mapp. 261; 34 ) IMPERATRICE MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 11/08/1912 

Fg. 36 Mapp. 261; 35 ) IMPERATRICE PAOLO nato a - il ??? Fg. 36 Mapp. 261; 36 ) IMPERATRICE TERESA nata a GRUMENTO NOVA il 04/02/1922 Fg. 36 

Mapp. 261; 37 ) IMPERATRICE VINCENZA nata a GRUMENTO NOVA il 15/06/1905 Fg. 36 Mapp. 261; 38 ) IMPERATRICE VITALE nato a GRUMENTO 

NOVA il 29/04/1976 Fg. 36 Mapp. 261; 80 ) LA GRUTTA GIOVANNI nato a - il ??? Fg. 25 Mapp. 76, 267; 81 ) LA GRUTTA LUIGI nato a - il ??? Fg. 25 

Mapp. 76, 267; 82 ) LA GRUTTA MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 17/10/1913 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 97 ) LA GRUTTA MARIA nata a GRUMENTO 

NOVA il 25/09/1909 Fg. 25 Mapp. 134; 83 ) LA GRUTTA PASQUALE nato a GRUMENTO NOVA il 04/05/1928 Fg. 25 Mapp. 134; 84 ) LA GRUTTA VITO 

nato a GRUMENTO NOVA il 03/06/1918 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 85 ) LAGRUTTA ANTONIETTA  nata a GRUMENTO NOVA il 18/12/1919 Fg. 25 Mapp. 76, 

267; 86 ) LAGRUTTA MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 24/03/1901 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 87 ) LAGRUTTA MICHELE  nato a GRUMENTO NOVA il 

14/12/1919 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 88 ) LAGRUTTA MICHELE  nato a GRUMENTO NOVA il 15/05/1975 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 89 ) LAGRUTTA SAVERIO  

nato a GRUMENTO NOVA il 28/12/1906 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 40 ) LAROSSA ANGELA nata a GRUMENTO NOVA il 23/08/1903 Fg. 36 Mapp. 13; 66 ) 

LAVEGLIA FRANCA nata a GRUMENTO NOVA il 28/08/1950 Fg. 37 Mapp. 143; 41 ) LOMBARDI GIUSEPPE nato a - il ??? Fg. 36 Mapp. 13; 90 ) LUGRETTI 

NICOLA nato a - il ??? Fg. 25 Mapp. 76, 267; 67 ) MAFFEO SALVATORE nato a MONTEMURRO il 10/01/1949 Fg. 37 Mapp. 143; 42 ) MAIORINO 

ANTONIETTA nata a MARSICO NUOVO il 09/10/1929 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 43 ) MAIORINO BENEDETTINA nata a - il ??? Fg. 33 Mapp. 252, 253; 44 ) 

MAIORINO EDOARDO  nato a MARSICO NUOVO il 21/10/1927 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 45 ) MAIORINO GIOVANNINA nata a - il ??? Fg. 33 Mapp. 252, 

253; 46 ) MAIORINO GIUSEPPINA nata a - il ??? Fg. 33 Mapp. 252, 253; 68 ) MOLLICA GIUSEPPINA nata a GRUMENTO NOVA il 01/06/1906 Fg. 37 

Mapp. 137; 69 ) MOLLICA LUISA nata a GRUMENTO NOVA il 13/10/1919 Fg. 37 Mapp. 137; 70 ) MOLLICA TERESA nata a GRUMENTO NOVA il ??? Fg. 

37 Mapp. 137; 47 ) NASCA FILIPPO nato a SPINOSO il 04/08/1925 Fg. 33 Mapp. 272, 281, 282; 91 ) PARADISO ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 

05/07/1916 Fg. 25 Mapp. 134; 48 ) PARADISO MARIA nata a - il ??? Fg. 33 Mapp. 277; 49 ) PARADISO ROCCO nato a - il ??? Fg. 33 Mapp. 277; 50 ) 

PARADISO ROSARIA nata a - il ??? Fg. 33 Mapp. 277; 51 ) PASQUARIELLO ANGELINA nata a MARSICO NUOVO il 10/05/1897 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 52 

) POLETTA ANGELO nato a GRUMENTO NOVA il 15/02/1960 Fg. 36 Mapp. 49; 53 ) POLETTA DOMENICO nato a GRUMENTO NOVA il 07/08/1961 Fg. 36 

Mapp. 49; 92 ) PRICOLO BALDASSARRE nato a GRUMENTO NOVA il 21/10/1969 Fg. 25 Mapp. 138; 93 ) PRICOLO BERNARDO nato a GRUMENTO NOVA 

il 07/12/1903 Fg. 25 Mapp. 92, 138; 57 ) RESTAINO ROSA nata a - il ??? Fg. 36 Mapp. 48; 58 ) ROSELLI PASQUALINA nata a GRUMENTO NOVA il 

11/07/1912 Fg. 33 Mapp. 243; 59 ) SARAPO MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 31/10/1890 Fg. 36 Mapp. 20; 60 ) SCARPITTI MARIA nata a GRUMENTO 

NOVA il 10/03/1895 Fg. 37 Mapp. 189; 61 ) SCELTI MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 19/04/1910 Fg. 36 Mapp. 17; 95 ) SPADAFORA ANTONIO nato a 

GRUMENTO NOVA il 03/10/1941 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 62 ) TRAVIATO ANTONIETTA nata a GRUMENTO NOVA il 17/03/1893 Fg. 33 Mapp. 274; 63 ) 

VITETTA  FRANCESCO nato a GRUMENTO NOVA il 28/08/1915 Fg. 33 Mapp. 403; 64 ) VITETTA  ROSELLA nata a GRUMENTO NOVA il 24/12/1952 Fg. 33 

Mapp. 403. 

 

ALLEGATO “B” – COMUNE DI GRUMENTO NOVA  

ELENCO DELLE AREE INTERESSATE DA OCCUPAZIONE TEMPORANEA 

1 ) ALBERTI GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 23/09/1963 Fg. 33 Mapp. 274; 2 ) ANGERAMI ANTONIO nato a MONTEMURRO il 14/06/1942 Fg. 33 

Mapp. 280, 403; 3 ) ARGENZIO ROSALIA nata a - il - Fg. 33 Mapp. 196; 4 ) BAFUNNO ANTONIA nata a GRUMENTO NOVA il 10/10/1909 Fg. 33 Mapp. 

278; 5 ) BAFUNNO ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 10/10/1909 Fg. 33 Mapp. 278; 6 ) BAFUNNO BENEDETTA nata a GRUMENTO NOVA il 



16/08/1920 Fg. 33 Mapp. 278; 7 ) BAFUNNO GIUSEPPINA GILDA nata a GRUMENTO NOVA il 20/07/1927 Fg. 33 Mapp. 278; 8 ) BAFUNNO ROSINA nata 

a GRUMENTO NOVA il 04/07/1912 Fg. 33 Mapp. 278; 9 ) CAPUTO GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 21/07/1968 Fg. 36 Mapp. 261; 10 ) CARLUCCI 

MICHELE nato a GRUMENTO NOVA il 03/10/1938 Fg. 33 Mapp. 201, 203; 11 ) CASELLA VITO nato a GRUMENTO NOVA il 07/02/1934 Fg. 33 Mapp. 251; 

12 ) CASSINO ROCCO nato a GRUMENTO NOVA il 24/09/1957 Fg. 36 Mapp. 27, 29, 31, 294; 13 ) CAVALLO ANNA MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 

09/07/1962 Fg. 33 Mapp. 240, 276, 344, 351; 14 ) CELANO ENRICO nato a GRUMENTO NOVA il 28/07/1935 Fg. 33 Mapp. 277; 15 ) CELANO EVELINA 

nata a GRUMENTO NOVA il 09/07/1926 Fg. 33 Mapp. 277; 16 ) CELANO GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 09/07/1926 Fg. 33 Mapp. 277; 17 ) 

CELANO MARIO nato a GRUMENTO NOVA il 30/07/1929 Fg. 33 Mapp. 277; 18 ) CIANO RAFFAELE nato a GRUMENTO NOVA il 14/02/1930 Fg. 36 Mapp. 

261; 19 ) CIRIGLIANO ROCCO nato a VIGGIANO il 30/07/1969 Fg. 36 Mapp. 259; 20 ) COZZA GIOVANNI ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 

13/01/1920 Fg. 36 Mapp. 261; 21 ) FLORENTINO ANTONIO nato a - il - Fg. 36 Mapp. 10, 11; 22 ) FORTE ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 

18/10/1912 Fg. 36 Mapp. 261; 23 ) FORTE BERNARDO nato a GRUMENTO NOVA il 22/07/1920 Fg. 36 Mapp. 43; 24 ) FORTE DOMENICO nato a 

GRUMENTO NOVA il 28/07/1938 Fg. 36 Mapp. 260; 25 ) FORTE GIOVANNI nato a GRUMENTO NOVA il 10/08/1902 Fg. 36 Mapp. 261; 26 ) FORTE 

GIUSEPPE nato a - il - Fg. 36 Mapp. 261; 27 ) FORTE MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 26/05/1909 Fg. 36 Mapp. 43; 28 ) FORTE ROSINA nata a - il - Fg. 

36 Mapp. 261; 29 ) FORTE TERESA nata a - il - Fg. 36 Mapp. 261; 30 ) FRIGUGLIETTI VINCENZO nato a GRUMENTO NOVA il 23/12/1911 Fg. 36 Mapp. 48; 

31 ) IMPERATRICE CARMELA nata a GRUMENTO NOVA il 22/04/1914 Fg. 36 Mapp. 261; 32 ) IMPERATRICE FRANCO nato a GRUMENTO NOVA il 

06/03/1920 Fg. 36 Mapp. 261; 33 ) IMPERATRICE GIOVANNI nato a GRUMENTO NOVA il 20/09/1910 Fg. 36 Mapp. 261; 34 ) IMPERATRICE MARIA nata 

a GRUMENTO NOVA il 11/08/1912 Fg. 36 Mapp. 261; 35 ) IMPERATRICE PAOLO nato a - il - Fg. 36 Mapp. 261; 36 ) IMPERATRICE TERESA nata a 

GRUMENTO NOVA il 04/02/1922 Fg. 36 Mapp. 261; 37 ) IMPERATRICE VINCENZA nata a GRUMENTO NOVA il 15/06/1905 Fg. 36 Mapp. 261; 38 ) 

IMPERATRICE VITALE nata a GRUMENTO NOVA il 29/04/1976 Fg. 36 Mapp. 261; 39 ) LA PADULA GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 16/12/1914 Fg. 

36 Mapp. 274; 40 ) LAROSSA ANGELA nata a GRUMENTO NOVA il 23/08/1903 Fg. 36 Mapp. 13; 41 ) LOMBARDI GIUSEPPE nato a - il - Fg. 36 Mapp. 13; 

42 ) MAIORINO ANTONIETTA nata a MARSICO NUOVO il 09/10/1929 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 43 ) MAIORINO BENEDETTINA nata a - il - Fg. 33 Mapp. 

252, 253; 44 ) MAIORINO EDOARDO  nato a MARSICO NUOVO il 21/10/1927 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 45 ) MAIORINO GIOVANNINA nata a - il - Fg. 33 

Mapp. 252, 253; 46 ) MAIORINO GIUSEPPINA nata a - il - Fg. 33 Mapp. 252, 253; 47 ) NASCA FILIPPO nato a SPINOSO il 04/08/1925 Fg. 33 Mapp. 272, 

281, 282; 48 ) PARADISO MARIA nata a - il - Fg. 33 Mapp. 277; 49 ) PARADISO ROCCO nato a - il - Fg. 33 Mapp. 277; 50 ) PARADISO ROSARIA nata a - il 

- Fg. 33 Mapp. 277; 51 ) PASQUARIELLO ANGELINA nata a MARSICO NUOVO il 10/05/1897 Fg. 33 Mapp. 252, 253; 52 ) POLETTA ANGELO nato a 

GRUMENTO NOVA il 15/02/1960 Fg. 36 Mapp. 49; 53 ) POLETTA DOMENICO nato a GRUMENTO NOVA il 07/08/1961 Fg. 36 Mapp. 49; 54 ) POLETTA 

MICHELANGELO nato a GRUMENTO NOVA il 06/08/1878 Fg. 33 Mapp. 174, 175, 176; 55 ) POLETTA PASQUALE  nato a GRUMENTO NOVA il 

06/11/1919 Fg. 36 Mapp. 274; 56 ) POLETTA ROSA nata a - il - Fg. 33 Mapp. 133, 175, 176; 57 ) RESTAINO ROSA nata a - il - Fg. 36 Mapp. 48; 58 ) 

ROSELLI PASQUALINA nata a GRUMENTO NOVA il 11/07/1912 Fg. 33 Mapp. 243; 59 ) SARAPO MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 31/10/1890 Fg. 36 

Mapp. 20; 60 ) SCARPITTI MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 10/03/1895 Fg. 33 Mapp. 239; 61 ) SCELTI MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 19/04/1910 

Fg. 36 Mapp. 17; 62 ) TRAVIATO ANTONIETTA nata a GRUMENTO NOVA il 17/03/1893 Fg. 33 Mapp. 274; 63 ) VITETTA  FRANCESCO nato a GRUMENTO 

NOVA il 28/08/1915 Fg. 33 Mapp. 280, 403; 64 ) VITETTA  ROSELLA nata a GRUMENTO NOVA il 24/12/1952 Fg. 33 Mapp. 280, 403; 71 ) CASELLA 

CARMINA FU VITO Fg. 25 Mapp. 134; 72 ) CASELLA FRANCESCO FU VITO Fg. 25 Mapp. 134; 73 ) CASELLA RAFFAELE FU VITO Fg. 25 Mapp. 134; 74 ) 

CIUFFO CARMELA nata a GRUMENTO NOVA il 03/10/1921 Fg. 25 Mapp. 134; 75 ) DI SALVO FRANCOIS JEAN nato a FRANCIA il 30/07/1948 Fg. 25 

Mapp. 134; 76 ) DI SALVO MARIO LUIS nato a FRANCIA il 26/11/1957 Fg. 25 Mapp. 134; 77 ) EMANUELLI ANDREA nato a MILANO il 18/08/1929 Fg. 25 

Mapp. 76,267; 78 ) EMANUELLI IOLE nata a COMO il 18/11/1962 Fg. 25 Mapp. 76,267; 79 ) EMANUELLI OTTAVIO nato a COMO il 21/05/1961 Fg. 25 

Mapp. 76,267; 80 ) LA GRUTTA GIOVANNI nato a - il - Fg. 25 Mapp. 76,267; 81 ) LA GRUTTA LUIGI nato a - il - Fg. 25 Mapp. 76,267; 82 ) LA GRUTTA 

MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 17/10/1913 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 97 ) LA GRUTTA MARIA nata a GRUMENTO NOVA il 25/09/1909 Fg. 25 Mapp. 

134; 83 ) LA GRUTTA PASQUALE nato a GRUMENTO NOVA il 04/05/1928 Fg. 25 Mapp. 134; 84 ) LA GRUTTA VITO nato a GRUMENTO NOVA il 

03/06/1918 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 85 ) LAGRUTTA ANTONIETTA  nata a GRUMENTO NOVA il 18/12/1919 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 86 ) LAGRUTTA MARIA 

nata a GRUMENTO NOVA il 24/03/1901 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 87 ) LAGRUTTA MICHELE  nato a GRUMENTO NOVA il 14/12/1919 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 

88 ) LAGRUTTA MICHELE  nato a GRUMENTO NOVA il 15/05/1975 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 89 ) LAGRUTTA SAVERIO  nato a GRUMENTO NOVA il 

28/12/1906 Fg. 25 Mapp. 76, 267; 90 ) LUGRETTI NICOLA nato a - il - Fg. 25 Mapp. 76, 267; 91 ) PARADISO ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 

05/07/1916 Fg. 25 Mapp. 134; 92 ) PRICOLO BALDASSARRE nato a GRUMENTO NOVA il 21/10/1969 Fg. 25 Mapp. 138; 93 ) PRICOLO BERNARDO nato a 

GRUMENTO NOVA il 07/12/1903 Fg. 25 Mapp. 92, 138; 94 ) PRICOLO GIUSEPPE nato a GRUMENTO NOVA il 09/06/1957 Fg. 26 Mapp. 1; 95 ) 

SPADAFORA ANTONIO nato a GRUMENTO NOVA il 03/10/1941 Fg. 25 Mapp. 76, 267. 


